様式第２号

年　　月　　日

富山県知事　　　　殿

住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　年度富山県立山環境配慮バス改造費補助金実績報告書

　　　　　年　月　日付け富山県指令　第　号で富山県立山環境配慮バス改造費補助金の交付の決定があった立山環境配慮バス改造事業の実績を富山県補助金等交付規則第12条及び富山県立山環境配慮バス改造費補助金交付要綱第７条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

関係書類

１　事業成績書及び収支精算書（別紙）

　　２　改造したバスの改造に係る請求書

　３　改造したバスの自動車検査証の写し

４　その他知事が必要と認める書類

（別紙）

Ⅰ　事業成績書
１　改造したバスの登録番号

２　事業完了年月日

３　補助対象経費及び補助金額について
（単位：千円）

	補助対象経費

（Ａ）
	補助率

（Ｂ）
	県補助金額

（Ｃ）（＝(A)×(B)）
	備考

	１／４

	計

注１　（Ａ）欄には補助対象経費の支出額を記入すること。

　　　　２　（Ｃ）欄の算出された額に千円未満の端数が生じた場合には、これを切り捨てるものとする。
４　補助対象経費所要額明細書

（単位：円）

	取り付けた排出ガス低減装置
	補助対象経費内訳
（装置購入費及び取付費用）
	備考

	メーカー名

	装置の名称

Ⅱ　収支精算書
（収入）

（単位：円）

	科目
	金額
	備考

	自己資金

	補助金

	借入金

	その他

	合計

注　借入金を財源とする場合にあっては、市中銀行及びその他の別を記入すること。

（支出）

（単位：円）

	科目
	総事業費
	補助対象経費
	備考

	合計